Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

о т гР/ i  № б~/
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 04.02.2022 № 40,
административным регламентом предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения,
реализующие образовательные программы дошкольного образования»,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 20.12.2022 № 418, на основании протокола заседания комиссии по
комплектованию муниципальных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования от 09.02.2023 № 1, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования» (по согласованию), в срок до 20.02.2023, обеспечить выдачу
путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, согласно списку,
утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей в срок
до 21.02.2023.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo. ru).

< Кпнтполь за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от №

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования

№ п/п Номер 0 0 Ребёнок Дата
рождения

Приоритет
льготы

1. МБДОУ№ 1 СМИРНОВ А. Д. 08.10.2018 Первоочередное
2. МБДОУ№ 1 КАР АКУЛОВ Р. С. 15.04.2020 -
3. МБДОУ № 1 АБДУЛХАМИДИ Л. Г. 15.08.2021 -
4. МБДОУ № 1 ТИСЛЕНКО М. М. 04.12.2018 -
5. МБДОУ № 1 ТУЕВ 0. Д. 06.09.2020 Первоочередное
6. МБДОУ № 1 СМИРНОВ Д. Д. 28.02.2020 Первоочередное
7. МБДОУ № 1 ГАФИУЛЛИНА М. Р. 04.08.2021 -
8. МБДОУ № 1 ТИМОФЕЕВА П. А. 09.03.2021 -
9. МБДОУ № 1 БРАУН М. А. 30.05.2021 -
10. МБДОУ № 1 КАРТАШОВ Ф. Д. 01.07.2021 -
11. МБДОУ № 1 ШАБАНОВ Я. А. 05.05.2016 -
12. МБДОУ № 4 ВОЛКОВА В. К. 19.07.2019 -
13. МИАДОУ № 5 ВАСИЛЬЕВ К. В. 15.02.2018 -
14. МИАДОУ № 5 ХИЗОВ В. С. 07.05.2019 -
15. МАДОУ № 6 СМИРНОВА К. С. 10.08.2019 -
16. МАДОУ № 6 ГРИГОРЬЕВ Е. Я. 26.05.2018 -
17. МАДОУ № 6 МЕШЕЧКИН С. К. 04.12.2018 -
18. МАДОУ № 6 ВИНОГРАДОВ А. Д. 06.05.2018 -
19. МАДОУ № 6 ПИСКУНОВА С. М. 05.07.2020 -
20. МАДОУ № 6 ЗЫРЯНОВ д. И. 15.10.2021 Первоочередное
21. МБДОУ № 12 НИКОНОВА С. А. 10.07.2021 -
22. МБДОУ № 12 АЙНЕТДИНОВ Н. И. 07.07.2019 -
23. МБДОУ № 12 ШЕПЕЛЕВА С. С. 10.04.2018 -
24. МБДОУ № 12 ШЕШУКОВА В. С. 03.01.2020 -
25. МБДОУ № 12 МАКАРОВА Е. С. 10.02.2020 -
26. МБДОУ № 12 САДЫКОВ И. А. 26.10.2017 -
27. МБДОУ № 12 ГЛУХАНОВА В. А. 07.06.2021 -
28. МБДОУ № 15 МАРКОВА Е. В. 10.03.2021 -
29. МБДОУ № 21 СЕМЕНИХИНА В. А. 26.07.2021 -
30. МБДОУ № 21 СОЛОДЯНКИН М. Н. 01.08.2018 -
31. МБДОУ № 21 ЛУКИНА А. А. 24.01.2021 -
32. МБДОУ № 21 ЕФРЕМОВА М. Н. 10.03.2018 -
33. МБДОУ № 21 ШМАКОВ Д. 0. 02.02.2021 -
34. МБДОУ №21 НОСКОВА А. И. 19.01.2018 Первоочередное
35. МБДОУ № 21 СВАЛОВ М. А. 31.05.2018 -
36. МБДОУ №21 ЗАХАРОВА А. М. 08.11.2020 Первоочередное
37. МБДОУ № 21 РЫКОВА Л. А. 27.10.2020 Первоочередное

38. МБДОУ № 21 РЫКОВ В. А. 28.06.2019 Первоочередное
39. МБДОУ № 21 СКУТИН Я. И. 21.08.2020 -
40. МБДОУ № 21 СМОЛЕНЦЕВА А. А. 12.06.2020 -
41. МБДОУ № 21 ТИХОНОВА А. Е. 31.03.2020 -
42. МБДОУ №21 ТИХОНОВ И. Е. 26.11.2018 -
43. МБДОУ № 21 МАСАЛОВ М. А. 21.03.2017 -
44. МБДОУ №21 МЕЛКОЗЕРОВА Н. М. 02.09.2016 -
45. МБДОУ № 21 ЗАБОЛОТСКИХ М. А. 18.08.2019 -
46. МБДОУ № 21 КОРЕЛИН Т. Ю. 08.12.2018 -
47. МБДОУ № 21 ЕФРЕМОВА М. Н. 10.03.2018 -
48. МБДОУ № 21 ЧЕРЕМНЫХ М. А. 25.09.2021 -
49. МБДОУ № 21 СОЛОДОВНИК С. С. 15.11.2016 Первоочередное
50. МБДОУ № 21 СОЛОДОВНИК с. с. 03.04.2019 Первоочередное
51. МБДОУ № 21 солодовник с. с. 03.04.2019 Первоочередное
52. МБДОУ №21 ЕРМАКОВ М. А. 17.03.2020 -
53. МБДОУ №21 ТЕЛЬНОВ М. Д. 09.09.2021 -
54. МБДОУ № 26 МЕРКУРЬЕВА Э. С. 02.01.2021 -
55. МБДОУ № 27 ТРОХОВ Д. С. 04.05.2021 -

56. МБДОУ № 27 КУЗНЕЦОВА С. Д. 23.01.2020 -

57. МБДОУ № 27 ОЛЕЙНИК Т. А. 10.09.2021 Первоочередное
58. МБДОУ № 27 САВИЦКАЯ М. С. 18.11.2021 -
59. МБДОУ № 27 НОМОКОНОВА В. И. 14.05.2020 -

60. МБДОУ № 30 ЩЁКИНА В. Р. 22.08.2021 Первоочередное
61. МБДОУ №30 МЕЛИЕВ Э. Р. 23.04.2020 -
62. МБДОУ № 30 МАРЧЕНКОВ М. А. 26.01.2016 -
63. МБДОУ № 30 ЛЫЖИН Д. В. 10.07.2021 -
64. МБДОУ № 30 БОГДАНОВА В. Д. 04.09.2021 -
65. МБДОУ № 31 ТРУШНИКОВА И. А. 25.05.2018 Первоочередное
66. МБДОУ № 31 КОСТРОМИН М. А. 18.03.2021 -
67. МБДОУ № 31 СОБОЛЕВА Е. А. 03.11.2021 -
68. МБДОУ № 31 КОСТРОМИН М. А. 23.04.2018 -
69. МБДОУ № 31 ЮР К. Ю. 16.07.2018 -
70. МБДОУ № 31 БЕСОГОНОВ Б. А. 06.11.2020 Первоочередное
71. МБДОУ № 31 МАЛЬЦЕВ А. В. 29.08.2020 -
72. МБДОУ № 31 ЛУКИНА А. Д. 04.07.2020 -
73. МБДОУ № 31 НИКУЛИНА А. С. 10.01.2021 -
74. МБДОУ № 31 КРАСНИКОВА К. Д. 04.12.2020 -
75. МБДОУ № 31 КОСТРОМИНА Э. А. 11.01.2019 -
76. МБДОУ № 31 ШИШКИН Л. А. 30.06.2019 Первоочередное
77. МБДОУ № 31 НОВОСЕЛОВ Т. А. 09.07.2020 -
78. МБДОУ № 31 МУХАМАТШИНА В. С. 20.10.2020 -
79. МБДОУ № 31 МИНГАЛЕВА Е. А. 28.02.2020 -
80. МБДОУ № 31 ФИРСОВ А. Г. 10.03.2017 -
81. МАДОУ ЦРР № 32 СМЕТАНИН А. А. 21.02.2017 -
82. МАДОУ ЦРР № 32 ШОРИКОВ И. Е. 27.10.2017 -
83. МАДОУ ЦРР № 32 ШОРИКОВА А. Е. 19.01.2020 Первоочередное
84. МАДОУ ЦРР № 32 СКУТИН Д. Е. 24.06.2021 -

85. МАДОУ ЦРР № 32 АКСЁНОВА М. М. 29.01.2021 -

86. МАДОУ ЦРР № 32 ЛАЧИМОВ Г. С. 25.05.2020 -

87. МБДОУ № 37 БЛИНОВ Н. Н. 08.12.2019 -

88. МБДОУ № 37 БЛИНОВА О. Н. 23.05.2017 -

89. МБДОУ № 38 ИСКИБАЕВА А. И. 03.02.2020 -

90. МБДОУ № 38 ИСКИБАЕВА П. И. 08.06.2021 -